证券代码: 603665 证券简称: 康隆达 公告编号: 2020-106

转债代码: 113580 转债简称: 康隆转债

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司 关于控股股东部分股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 浙江康隆达特种防护科技股份有限公司(以下简称"公司")控股股东绍兴上虞东大针织有限公司(以下简称"东大针织")持有上市公司股份 54,211,166 股,占公司总股本的 36.63%;本次解除质押后,东大针织累计质押股份数为 11,215,385 股,占其持有公司股份总数的 20.69%,占公司总股本的 7.58%。
- 东大针织及其一致行动人合计持有上市公司股份 93,061,166 股,占公司总股本的 62.88%;本次解除质押后,东大针织及其一致行动人累计质押股份数为 31,629,321 股,占其持有公司股份总数的 33.99%,占公司总股本的 21.37%。

一、本次股份解除质押情况

2020年10月14日,公司收到控股股东东大针织关于部分股份解除质押的通知,具体情况如下:

股东名称	东大针织
本次解质股份(股)	23, 532, 000
占其所持股份比例(%)	43. 41
占公司总股本比例(%)	15. 90
解质时间	2020年10月13日
持股数量 (股)	54, 211, 166

持股比例(%)	36. 63
剩余被质押股份数量(股)	11, 215, 385
剩余被质押股份数量占其所持股份比例(%)	20. 69
剩余被质押股份数量占公司总股本比例(%)	7. 58

本次解除质押股份根据股东自身需要,暂无后续质押计划。未来如有变化, 公司将根据实际情况及时履行信息披露义务。

二、控股股东及其一致行动人累计质押股份情况

截至本公告披露日,公司控股股东东大针织及其一致行动人的股票质押情况如下:

股东及一致行动人名称	持股数量 (股)	持股比 例(%)	质押数量 (股)	占其所持 股份比例 (%)	占公司总 股本比例 (%)
东大针织	54, 211, 166	36. 63	11, 215, 385	20. 69	7. 58
张惠莉	27, 750, 000	18. 75	20, 413, 936	73. 56	13. 79
杭州裕康投资合伙企业 (有限合伙)	11, 100, 000	7. 50	0	0	0
合计	93, 061, 166	62.88	31, 629, 321	33. 99	21. 37

注:公司 2019 年年度利润分配及资本公积金转增股本方案: "公司 2019 年年度以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数,向全体股东每股派发现金红利 1.50 元(含税),以资本公积金向全体股东每股转增 0.48 股",该方案已于 2020 年 6 月 17日实施完毕。东大针织、张惠莉女士及杭州裕康投资合伙企业(有限合伙)的持股数量分别由 36,629,166 股、18,750,000 股及 7,500,000 股变为 54,211,166 股、27,750,000 股及 11,100,000 股。

特此公告。

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司董事会 2020年10月15日